DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15868 Natal, 12 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n. 04-2025 – DPE/BA, 11 de março de 2025

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM

BARAÚNA/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

RESULTADO DEFINITIVO PARA ESTAGIÁRIOS/AS DE PÓS - GRADUAÇÃO EM DIREITO EM

BARAÚNA, NA FORMA ABAIXO DESCRITA:

DO RESULTADO DEFINITIVO

Art. 1º. Segue abaixo lista de candidatos/as aprovados/as em ordem de classificação:

CANDIDATO/A

IRA
ESTÁGIO

GRADUAÇÃO

ESTÁGIO PÓS –

GRADUAÇÃO

PROJETO

DE
EXTENSÃO

NOTA FINAL

1 LAURA  RAQUEL  B.
TORRES

96,800 100 100 100 9,78

2 INGRID  NATALY  F.

DE SALES
93,400 100 100 100 9,54

3 ALISSON  DE  MELO
SILVA

92,700 100 100 100 9,49

4 THAIS DAFNE V. DE
SOUZA

92,600 100 100 100 9,48

5 LUAN FONSECA
ARAÚJO

91,700 100 100 100 9,42

6 WATSON SILVA
BARBOSA

87,000 100 100 100 9,42

7 LETICIA

ALBUQUERQUE DA
SILVA

90,460

100

100

100

9,42

8 LIJOHARA JULIA DE
S. SOUZA

91,000 100 100 100 9,37

9 MARESSA  ELISAMA
DE L. OLIVEIRA

90,700 100 100 100 9,35

10 GISELLY  MARIA  S.

MESQUITA
88,600 100 100 100 9,20

11 ANA CELÍCIA P. DE
OLIVEIRA

88,4 100 100 100 9,19

12 VITOR DANIEL
MONTEIRO DA SILVA

91,600 100

100 9,20

13 ANA KAROLINE DE O.
PEDROSA

86,930 100 100 100 9,09

14 MARIA LUISA F. DE
MORAIS

96,120 100

100 8,73

15 INARA ADRIELLY M.
DA SILVA

95,700 100

100 8,70

16 TABITA  JULIANA  S.

FRUTUOSO
95,500 100

100 8,69

17 MAYSA LIMA
RODRIGUES

95,300 100

100 8,67

18 JOSINALDO ALVES
BEZERRA

95,200 100

100 8,66

19 THIAGO  VERISSIMO
M.MARINHO

93,750 100

100 8,56

20 RAYANE ESTRELA DE
ALMEIDA

93,600 100

100 8,55

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PCD

Classificação Candidato(a) Nota avaliação curricular

1 JOSINALDO ALVES BEZERRA 8,66

2 JOÃO VICTOR B. DE MOURA 6,73

Art. 2º - A validade do processo seletivo é de 01 (um) ano a contar da data da homologação do resultado

definitivo, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

Baraúna/RN, 11 de março de 2025.

LÍVIA CAVALCANTE AGUIAR LESSA

Defensora Pública Estadual

Coordenadora do Núcleo de Baraúna/RN

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15868 Natal, 12 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=H5OAINZJEO-

9JHURCG2UI-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

H5OAINZJEO-9JHURCG2UI-P2TH9ZW2VI